1

-+

«29»   августа  2014 года

П Р О Т О К О Л  №  15

  Заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение
строителей Тульской области»

РФ, город Тула                                                                                                   29 августа  2014 года

Вид заседания: внеочередное  заседание
Время начала заседания Совета: 15 часов 00 минут
Время окончания заседания Совета: 15 часов 15 минут

Совет Партнерства состоит из 13 человек.

В работе заседания Совета Партнерства принимают участие 7 членов Совета Партнерства:
Гончаров С.А. – Президент Партнерства,   члены Совета – Архипов М.Г., Высоцкий Н.А., Калачев
Ю.К., Клотц В.А.,  Колмыков О.А.,  Панов К.В.

Протокол заседания совета Партнерства ведет заместитель исполнительного директора -

помощник Президента Партнерства Бессонов В.И.

На заседании Совета Партнерства без права голосования присутствуют:

1. Федоров Н.П. -  исполнительный директор  Партнерства.
2.Шукалов В.И. – директор ООО «Сетиводстрой».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Слушали:  Президента Партнерства Гончарова С.А., который сообщил, что  в работе Совета
Партнерства   принимают участие  7   членов  Совета. Кворум для принятия решения имеется.
Совет правомочен проводить заседание.

За открытие заседания Совета Партнерства - голосовали единогласно.
Президент Партнерства объявил  заседание Совета   открытым.

Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация

 «ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»

300007, РФ, г. Тула, ул. Михеева, д.17, оф. 601 пк, тел.: 8(4872)701-999; факс: 8(4872) 551-057
e-mail: srotula@mail.ru web site: www.srotula.ru

ИНН 7105041078 КПП 710701001 р/с 40703810566060040037 в Тульском ОСБ 8604, г. Тула к/с 30101810300000000608
БИК 047003608

2

Слушали:    Президента Партнерства -   Гончарова С.А., который  предложил утвердить
следующую повестку дня заседания Совета Партнерства:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «Объединение строителей Тульской области» – ООО
«Сетиводстрой» (ОГРН 1027100741370, ИНН 7106031322).

                Докл.: Федоров Н.П. – исполнительный директор Партнерства

Голосовали «за» - единогласно

 Рассмотрение вопросов повестки дня:

1.По первому вопросу: «О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение строителей
Тульской области» – ООО «Сетиводстрой» (ОГРН 1027100741370, ИНН 7106031322)»:

Слушали: Федорова Н.П., который доложил присутствующим о поступившем заявлении о
внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, от члена Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «Объединение строителей Тульской области» – ООО
«Сетиводстрой» (ОГРН 1027100741370, ИНН 7106031322), а также сообщил о результатах
рассмотрения представленных документов специализированными органами Некоммерческого
партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение строителей Тульской области»,
согласно требованиям стандартов и правил партнерства и результатам проверки достоверности
сведений об организации, осуществляющей строительство, оценке соответствия этой организации
требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства.

Совет Партнерства решил:

1.Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «Объединение строителей Тульской области» – ООО
«Сетиводстрой» (ОГРН 1027100741370, ИНН 7106031322) в части:

3

- изменения стоимости единичных договоров по организации строительства (генподряд) с 60 млн.
руб. на сумму, не превышающую 500 млн. руб.:

33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта
привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом
или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком), стоимость которых
по одному договору не превышает пятьсот миллионов рублей.

Голосовали: «за» - единогласно.

Президент Партнерства    С.А. Гончаров

Помощник Президента          В.И. Бессонов

	«29»   августа  2014 года
	Слушали:    Президента Партнерства -   Гончарова С.А., который  предложил утвердить следующую повестку дня заседания Совета Партнерства:
	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1.О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение строителей Тульской области» – ООО «Сетиводстрой» (ОГРН 1027100741370, ИНН 7106031322).
	Голосовали «за» - единогласно
	 Рассмотрение вопросов повестки дня:
	1.По первому вопросу: «О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение строителей Тульской области» – ООО «Сетиводстрой» (ОГРН 1027100741370, ИНН 7106031322)»: